ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHƠN THÀNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chơn Thành, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết, công khai kết luận của

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật (đợt 15)

Thực hiện quy trình về tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính công
của công dân (hồ sơ đề nghị cấp Giấy xác định mức độ khuyết tật theo quy định
tại Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 của Bộ
Lao động - Thương binh và Xã hội);

UBND phường Chơn Thành thông báo niêm yết công khai kết luận của Hội
đồng xác định mức độ khuyết tật về kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết
tật, cụ thể như sau:

1. Kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật gồm: 12 người (có danh
sách kèm theo).

2. Hình thức, địa điểm niêm yết công khai: Tại Trung tâm Phục vụ hành chính
công, Cổng thông tin điện tử phường, hệ thống truyền thanh của phường Chơn Thành.

3. Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 17/12/2025 đến hết ngày 23/12/2025.
Các ý kiến thắc mắc, khiếu nại (nếu có) đề nghị gửi phản ánh về phòng Văn

hóa – Xã hội (chuyên viên Đỗ Thị Thảo Trang, số điện thoại: 02713.668.327,
0918.920.095) để tổng hợp báo cáo Hội đồng. Sau thời gian nêu trên, UBND
phường sẽ giải quyết hồ sơ về cấp giấy xác nhận mức độ khuyết tật theo quy định
hiện hành./.
Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT. UBND phường;
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Trung tâm DVHCC phường;
- Trung tâm DVTH phường;
- LĐVP, NV(Hùng) (04b);
- Cổng thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm Hoàng Dung

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG HỢP
ĐÃ ĐƯỢC HỘI ĐỒNG XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

PHƯỜNG CHƠN THÀNH KIỂM TRA
(Kèm theo Thông báo số           /TB-UBND ngày     /      /2025 của UBND phường)

STT Họ và tên Ngày sinh Giới
tính

Nơi ở
hiện nay Số hiệu

Kết luận của Hội đồng
xác định định mức độ

khuyết tật

1 Nguyễn Minh
Hằng 03/06/2016 Nữ

Khu phố
Thành
Tâm 1

H19.111-
251128-

5602

- Dạng khuyết tật: Trí tuệ
- Mức độ khuyết tật: Nhẹ

2 Phạm Thị Sáng 10/06/1976 Nữ Khu phố
5

H19.111-
251128-

5660

- Dạng khuyết tật: Khác
- Mức độ khuyết tật: Nhẹ

3 Đỗ Minh Thọ 10/08/1975 Nam
Khu phố

Thủ
Chánh

H19.111-
251205-

4470

- Dạng khuyết tật: Vận
động
- Mức độ khuyết tật: Nặng

4 Phạm Thị Thọ 01/01/1940 Nữ
Khu phố

Thủ
Chánh

H19.111-
251128-

5225

- Dạng khuyết tật: Vận
động
- Mức độ khuyết tật: Nặng

5 Hồ Văn Đường 27/07/1957 Nam
Khu phố

Hòa
Vinh 1

H19.111-
251128-

5025

- Dạng khuyết tật: Vận
động
- Mức độ khuyết tật: Nặng

6 Đặng Trung
Thành 03/04/1949 Nam Khu phố

10

H19.111-
251216-

4900

- Dạng khuyết tật: Vận
động
- Mức độ khuyết tật: Nặng

7 Phạm Thị
Lặng 01/01/1937 Nữ

Khu phố
Thành
Tâm 2

H19.111-
251128-

5518

- Dạng khuyết tật: Vận
động;
- Mức độ khuyết tật: Đặc
biệt nặng

8 Nguyễn Thị
Nghĩa 01/01/1933 Nữ

Khu phố
Thủ

Chánh

H19.111-
251128-

5287

- Dạng khuyết tật: Vận
động;
- Mức độ khuyết tật: Đặc
biệt nặng

9 Phạm Đình
Hoành 01/01/1973 Nam

Khu phố
Thủ

Chánh

H19.111-
251215-

5313

- Dạng khuyết tật: Vận
động;
- Mức độ khuyết tật: Đặc
biệt nặng

10 Phan Văn Lợi 19/11/1986 Nam Khu phố
6

H19.111-
251128-

5707

- Dạng khuyết tật: Vận
động;
- Mức độ khuyết tật: Đặc
biệt nặng

11 Nguyễn Văn
Trúc 05/05/1965 Nam Khu phố

9

H19.111-
251205-

4437

- Dạng khuyết tật: Vận
động;
- Mức độ khuyết tật: Đặc
biệt nặng

12 Lê Công Kha 05/12/1968 Nam Khu phố
9

H19.111-
251205-

4378

- Dạng khuyết tật: Vận
động;
- Mức độ khuyết tật: Đặc
biệt nặng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:22:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trịnh Văn Lịch<lichtv.chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Lâm Hoàng Dung<dungnlh.ct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:47:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:47:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:47:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:47:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:48:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:48:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T10:48:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH<chonthanh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!